
Uradni vestnik Gorenjske 
LETO: XXXI torek, 1. decembra 1998 Številka 36 

VSEBINA 
OBČINA ŽELEZNIKI 
145. ODLOK O SPREMEMBI OBMOČIJ NASELIJ GOLICA 

IN OJSTRI VRH TER IMENOVANJU NOVEGA 
NASELJA SV. LENART 

146. ODLOK O SPREMEMBAH ODLOKA O PRORAČUNU 
OBČINE ŽELEZNIKI ZA LETO 1998 

147. SPREMEMBE IN DOPOLNITVE STATUTA OBČINE 
ŽELEZNIKI 

OBČINA ŠENČUR 
148. SPREMEMBE IN DOPOLNITVE STATUTA OBČINE 

ŠENČUR 

OBČINA GORENJA VAS POLJANE 
149. ODLOK O SPREMEMBI ODLOKA O PRORAČUNU 

OBČINE GORENJA VAS - POLJANE ZA LETO 1998 

OBČINA RADOVLJICA 
150. ODLOK O IZVAJANJU GOSPODARSKIH JAVNIH 

SLUŽB S PODELITVIJO KONCESIJE 

OBČINA ŽELEZNIKI 

145. 

Na podlagi 8. člena Zakona o imenovanju in evidentiranju naselij, ulic in 
stavb (Uradni list SRS, št.5/80, 42/86 in 5/90), 13. člena Pravilnika o 
določevanju imena naselij in ulic ter o označevanju naselij, ulic in stavb 
(Uradni list SRS, št.11/80) in 17. člena statuta Občine Železniki (Uradni 
vestnik Gorenjske, št. 6/95, 18/96 in 47/96) je Občinski svet občine 
Železniki na 33. redni seji dne 18. 11. 1998 sprejel 

ODLOK 
o spremembi območij naselij Golica in Ojstri Vrh 

ter imenovanju novega naselja Sv. Lenart 

1. člen 

S tem odlokom se spremenita območja naselij Golica in Ojstri Vrh ter se 
imenuje novo naselje Sv. Lenart. 

2. člen 

Območji naselij Golica in Ojstri Vrh se spremenita tako, da se naselju 
Ojstri Vrh priključi del naselja Golica, tako da naselje Ojstri Vrh sestavljajo 
naslednji statistični okoliši: 353 900 in 351 103. 

3. člen 

Imenuje se novo naselje Sv. Lenart. 

4. člen 
Novo naselje obsega del naselja Golica (hiš. št. 12, 13, 14 in 15). 

5. člen 

Meje območij naselja in statističnih okolišev potekajo po parcelnih mejah 
in so prikazane v osnovnem kartografskem prikazu Registra območij 
teritorialnih enot (ROTE) v merilu 1:5000, oštevilčba v okviru teh naselij 
pa je prikazana v osnovnem kartografskem prikazu Evidence hišnih 

številk (EHIŠ) v merilu 1:5000. Kartografski prikaz ROTE in EHIŠ s 
prikazom spremenjenih območij naselij je sestavni del tega odloka in se 
hrani na Območni geodetski upravi Kranj - Izpostava Škofja Loka. 

6. člen 

V roku šestih mesecev po uveljavitvi tega odloka Območna geodetska 
uprŠva Kranj - Izpostava Škofja Loka izvede vse potrebne spremembe v 
ROTE in EHIŠ ter izdela seznam sprememb v oštevilčbi objektov. 

7. člen 

Vsi državni organi, ki vodijo svoje evidence, so dolžni v roku enega leta 
po izvedbi spremembe na Območni geodetski upravi Kranj - Izpostava 
Škofja, po uradni dolžnosti uskladiti svoje evidence s tem odlokom. 

8. člen 

Stroške za izdelavo tablic s hišno številko nosi Občina Železniki. 
Stroške za zamenjavo osebnih dokumentov nosijo prizadeti občani. 

9. člen 

Območna geodetska uprava Kranj - Izpostava Škofja Loka naroči tablice 
s hišno številko. 
Lastniki oziroma uporabniki oštevilčenih stavb morajo namestiti hišne 
tablice najkasneje v roku 30 dni po prejemu obvestila s strani Območne 
geodetske uprave Kranj - Izpostava Škofja Loka, o prevzemu hišne 
tablice.V roku enega leta mora lastnik oziroma upravljalec odstraniti z 
objekta staro hišno tablico. 

10. člen 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Gorenjske. 

Št.: 080-09-5921 
Železniki, dne 18.11.1998 

Predsednik občinskega sveta: 
Miha PREVC, l.r. 

146. 

Na podlagi Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS št. 72/93, 57/94, 
14/95, 20/95, 9/96, 44/96, 26/97, 70/97, 10/98, 74/98) in Zakona o 
financiranju občin (Uradni list RS št. 80/94, 56/98) in 17. člena Statuta 
občine Železniki (Uradni vestnik Gorenjske št. 6/95, 18/96, 47/96) je 
občinski svet občine Železniki na 33. redni seji dne 18. 11. 1998 sprejel 

O D L O K 
o spremembah odloka o proračunu občine Železniki 

za leto 1998 

1. člen 

Odlok o proračunu občine Železniki za leto 1998 (Uradni vestnik 
Gorenjske št. 14/98) se v 3. členu spremeni tako, da se glasi: 

Proračun občine Železniki za leto 1998 obsega: 
a) bilanca prihodkov in odhodkov: 

- prihodke v višini 454.244.292 
- odhodke v višini 512.627.626 

b) račun financiranja: 
- prihodke (najetje posojil) 61.800.00 
- odhodke (odplačevanje posojil) 3.416.666 

Podrobnejši pregled prihodkov in odhodkov proračuna je zajet v bilanci 
prihodkov in odhodkov in računu financiranja, ki sta sestavni del 
občinskega proračuna. 



2. člen 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Gorenjske, uporablja pa se od 1. januarja 1998 dalje. 

Železniki, 18.11.1997 
Št.: 080-09-5919 

Predsednik občinskega sveta: 
Miha Prevc, l.r. 

147. 

Na podlagi zakona o lokalni samoupravi (Ur.l. RS, št. 72/93, 6/94, 45/94, 
57/94, 14/95, 20/95, 63/95, 73/95, 9/96, 39/96, 44/96, 26/97, 70/97, 10/ 
98) in 93. člena statuta občine Železniki (Ur.vestnik Gorenjske, št. 6/95, 
18/96, 47/96) je občinski svet občine Železniki na 33. redni seji, ki je bila 
dne 18. 11. 1998, sprejel 

SPREMEMBE IN DOPOLNITVE STATUTA 
Občine Železniki 

1. člen 

V 1. členu se pred besedama "pristojnost občine" vpiše besedi 
"oblikovanje in", za besedami "pristojnost občine in njenih organov" 
doda besede "razen glede organov občinske uprave", besedilo 
"oblikovanje in organizacijo občinske uprave in javnih služb" pa se črta. 

2. člen 

2. člen se črta. 

3. člen 

4. člen se spremeni, tako da se glasi: 
"Občani uresničujejo lokalno samoupravo v občini neposredno in preko 
organov občine. 

Samoupravne lokalne skupnosti med seboj prostovoljno sodelujejo 
zaradi skupnega urejanja in opravljanja lokalnih zadev javnega pomena. 
V ta namen lahko združujejo sredstva in v skladu z zakonom ustanavljajo 
skupne organe ter organe skupne občinske uprave, ustanavljajo in 
upravljajo sklade, javne zavode, javna podjetja in ustanove ter se 
povezujejo v skupnosti, zveze in združenja. 

Samoupravne lokalne skupnosti, njihove skupnosti, zveze in združenja 
lahko sodelujejo tudi z lokalnimi skupnostmi drugih držav in z 
mednarodnimi organizacijami lokalnih skupnosti." 

4. člen 

V prvem odstavku 6. člena se za besedama "pravna oseba" doda besedi 
"javnega prava", beseda "Trnje" nadomesti z besedo "Češnjica", 
številka "20" pa nadomesti s številko "48". 

5. člen 
7. člen se spremeni, tako da se glasi: 
"Na območju občine Železniki je ustanovljenih 6 krajevnih skupnosti, ki 
obsegajo naslednja območja: 
1. Krajevna skupnost Davča zajema naselji Davča (razen h.št. 55-58) 

in Podporezen (h.št. 6); 
2. Krajevna skupnost Dolenja vas zajema naselje Dolenja vas; 
3. Krajevna skupnost Dražgoše-Rudno zajema naselji Dražgoše 

in Rudno; 
4. Krajevna skupnost Selca zajema naselja Golica, Kališe, Lajše, Selca, 

Topolje, Zabrekve; 
5. Krajevna skupnost Sorica zajema naselja Podporezen (h.št. 1-5), 
Spodnje Danje, Spodnja Sorica, Zabrdo, Zgornje Danje, Zgornja Sorica; 
6. Krajevna skupnost Železniki zajema naselja Martinj Vrh, Ojstri Vrh, 

Osojnik, Podlonk, Potok, Prtovč, Ravne, Smoleva, Studeno, Torka, 
Zala, Zali Log, Železniki, Davča (h.št. 55-58). 

Krajevna skupnost je pravna oseba javnega prava, ki nastopa v pravnem 
prometu v okviru nalog, ki so določene s statutom in posameznim 
odlokom občinskega sveta. 

Krajevna skupnost odgovarja za svoje obveznosti z vsem svojim 
premoženjem, občina pa odgovarja za obveznosti krajevne skupnosti 
subsidiarno. 

Krajevna skupnost lahko sklepa pravne posle v višini 20 % od njenega 
letnega finančnega načrta, nad to vrednostjo pa le ob soglasju župana. 

Če krajevna skupnost preneha obstajati ali če ji preneha pravna 
subjektiviteta, njene pravice, obveznosti, premoženje in delavci preidejo 
na občino oziroma na novo krajevno skupnost, ki nastane z združitvijo 
prejšnjih krajevnih skupnosti. 

6. člen 

8. člen se spremeni, tako da se glasi: 
"Občinski svet lahko s spremembo statuta ukine ali ustanovi ožji del 
občine ali spremeni njegovo območje na način in po postopku, ki je 
določen z zakonom. Sprememba statuta, s katero se ukine krajevna 
skupnost ali spremeni njeno območje, lahko začne veljati šele po izteku 
mandata sveta krajevne skupnosti. 

Občinski svet lahko ustanovi poleg krajevnih skupnosti iz prvega 
odstavka 2. člena tudi vaške in četrtne skupnosti, ki pa niso pravne 
osebe javnega prava. Podrobnejša organizacija, ustanavljanje, naloge, 
delovanje in financiranje vaških in četrtnih skupnosti se določi z 
odlokom. 

Pobudo za ustanovitev ožjih delov občine ali za spremembo njihovih 
območij lahko da zbor krajanov ob podpori najmanj 10 % volilnih 
upravičencev s stalnim prebivališčem v krajevni skupnosti oziroma 
njenem delu, ki obsega območja posameznih naselij, katera želijo 
spremembo. 

Pred ustanovitvijo krajevne skupnosti ali pred spremembo njenega 
območja mora občinski svet na zborih krajanov ali na referendumu 
ugotoviti interes prebivalcev posameznih območij, za katera se predlaga 
spremembo. Ugotavljanje interesa se nanaša na ime in območje 
krajevne skupnosti. 

Referendum je uspel, če je za predlog glasovalo več kot polovica tistih, ki 
so se udeležili referenduma. 

V primerih iz tega člena mora občinski svet ob spremembi določiti, na 
katere krajevne skupnosti preidejo pravice in obveznosti prejšnje 
krajevne skupnosti." 

7. člen 

9. člen se spremeni, tako da se glasi: 
"Organ krajevne skupnosti je svet krajevne skupnosti (v nadaljevanju: 
svet). Svet izvolijo volilni upravičenci s stalnim prebivališčem na območju 
krajevne skupnosti vsaka štiri leta. Način izvolitve članov sveta določa 
zakon o lokalnih volitvah. 

Krajevna skupnost, ki ima: 
- do 250 prebivalcev izvoli v svet 5 članov, 
- nad 250 prebivalcev izvoli v svet 7 članov, 
- nad 1000 prebivalcev izvoli v svet 9 članov, 
- nad 3000 prebivalcev izvoli v svet 11 članov. 
Svet ima predsednika, ki ga izmed sebe izvolijo člani sveta, lahko pa 
izvolijo tudi podpredsednika sveta. Predsednik sveta krajevne skupnosti 
zastopa krajevno skupnost. 

Svet lahko imenuje tajnika, ki pomaga predsedniku sveta pri njegovem 
delu, vodi zapisnike in opravlja druge naloge po nalogu predsednika." 

8. člen 

Za 9. členom se dodajo novi 9.a, 9.b in 9.c členi, ki se glasijo: 

"9.a člen 
Krajevna skupnost opravlja naloge, ki jih občinski svet prenese v njihovo 
pristojnost in, ki se nanašajo na prebivalce krajevne skupnosti, zlasti pa 
naslednje naloge: 
- lokalne javne službe, 
- vzdrževanje krajevnih cest in drugih javnih površin, 
- upravljanje s premoženjem, namenjenim za potrebe krajevnega 

prebivalstva, 
- pospeševanje kulturne in drugih društvenih dejavnosti. 
Podrobneje se naloge, ki se prenesejo v izvajanje krajevnih skupnosti 
določijo z odlokom. Glede načina dela sveta se smiselno uporabljajo 
določbe tega statuta, ki urejajo način dela občinskega sveta. 
Svet uredi način svojega dela s statutom. Soglasje k statutu mora dati 
občinski svet. 
Župan ima pravico biti navzoč in razpravljati na sejah sveta krajevne 
skupnosti brez pravice glasovanja. 



Št. 36-1. XII. 1998 URADNI VESTNIK GORENJSKE Stran 104 

9. b člen 
Svet krajevne skupnosti lahko občinskemu svetu predlaga odločitve, 
ukrepe in daje mnenja na vseh področjih iz izvirne pristojnosti občin, ki 
se nanašajo na krajevno skupnost. 

9. c člen 
Delovanje krajevne skupnosti se financira iz občinskega proračuna, s 
prostovoljnimi prispevki fizičnih in pravnih oseb, s plačili za storitve, s 
samoprispevkom in s prihodki od premoženja krajevne skupnosti. 

Krajevna skupnost se ne sme zadolževati. 

Prihodki in odhodki krajevne skupnosti morajo biti zajeti v njenem 
finančnem načrtu, ki je sestavni del občinskega proračuna." 

9. člen 

V 10. členu, 7. točka, se črta tretja alineja "-izvensodna poravnava 
sporov". 

10. člen 

V 17. členu se v drugem odstavku v celoti spremeni enaindvajseta 
alineja, tako da se glasi; 
"- ustanavlja gospodarske in druge javne zavode ter določa lokalne 
javne službe, način opravljanja lokalnih javnih služb in pogoje za 
opravljanje lokalnih javnih služb v koncesiji", 22. alineja se v celoti črta. 

11. člen 

V 21. členu se črta zadnji stavek: "Tajnika imenuje občinski svet na 
predlog župana." 

12. člen 

36. člen se spremeni, tako da se glasi: 
"Nadzorni odbor je najvišji organ nadzora javne porabe v občini. V okviru 
svoje pristojnosti nadzorni odbor: 

- opravlja nadzor nad razpolaganjem s premoženjem občine, 
- nadzoruje namenskost in smotrnost porabe proračunskih sredstev, 
- nadzoruje finančno poslovanje uporabnikov proračunskih sredstev, 
- nadzoruje celotno poslovanje krajevnih skupnosti. 

Nadzor vsebuje ugotavljanje zakonitosti in pravilnosti poslovanja 
pristojnih organov, organov in organizacij porabnikov občinskega 
proračuna in pooblaščenih oseb z občinskimi javnimi sredstvi in 
občinskim javnim premoženjem ter ocenjevanje učinkovitosti in gospo­
darnosti porabe občinskih proračunskih sredstev. 

Če nadzorni odbor v okviru svoje pristojnosti ugotovi hujšo kršitev 
predpisov ali nepravilnosti pri poslovanju občine, ki so opredeljene v 
poslovniku, mora o teh kršitvah v roku petnajst dni obvestiti pristojno 
ministrstvo in Računsko sodišče Republike Slovenije. 

Vsak član nadzornega odbora ima pravico zahtevati in dobiti podatke od 
občine, ki so mu potrebni pri opravljanju njegovih nalog, če teh podatkov 
na njegov predlog ne zahteva nadzorni odbor. 

Delo nadzornega odbora je javno. Nadzorni odbor je pri svojem delu 
dolžan varovati osebne podatke ter državne, uradne in poslovne 
skrivnosti, ki so tako opredeljene z zakonom, drugim predpisom ali z 
akti občinskega sveta in organizacij uporabnikov proračunskih sredstev 
ter spoštovati dostojanstvo, dobro ime in integriteto posameznikov. 

Nadzorni odbor o svojih ugotovitvah, ocenah in mnenjih izdela poročilo s 
priporočili in predlogi. Občinski svet, župan ter organi porabnikov 
občinskih proračunskih sredstev so dolžni obravnavati poročilo nadzor­
nega odbora ter upoštevati njegova priporočila in predloge v skladu s 
svojimi pristojnostmi. 

Nadzorni odbor mora o svojih ugotovitvah, ocenah in mnenjih najmanj 
dvakrat letno izdelati poročilo s priporočili in predlogi, občinski svet, 
župan ter organi uporabnikov občinskih proračunskih sredstev so dolžni 
obravnavati poročilo nadzornega odbora ter upoštevati njegova 
priporočila in predloge v skladu s svojimi pristojnostmi. 

Nadzorni odbor v skladu s statutom občine sprejme svoj poslovnik, v 
katerem se določi organizacija dela, pravice in dolžnosti predsednika in 
članov pri izvajanju nadzora, delo izvedencev, ki opravljajo posebne 
strokovne naloge nadzora, delo strokovnih sodelavcev, postopek 
nadzora, način odločanja, dokumentacija oziroma evidentiranje dela 
nadzornega odbora, priprava, sklicevanje, vodenje sej, pisanje zapisni­
kov ter vodenje evidenc in dokumentacije." 

13. člen 

37. člen se spremeni, tako da se glasi: "Nadzorni odbor ima pet članov, 
ki svoje naloge opravljajo nepoklicno. 

Člane nadzornega odbora imenuje občinski svet izmed občanov. En član 
mora imeti najmanj VI. stopnjo strokovne izobrazbe. 

Člani nadzornega odbora so imenovani na podlagi liste kandidatov, z 
večino glasov navzočih članov občinskega sveta. Listo kandidatov 
določi komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja na podjagi 
predloga najmanj četrtine članov občinskega sveta, župana, zainteresir­
anih organizacij v občini in občanov. 

Člani nadzornega odbora ne morejo biti člani občinskega sveta, župan, 
podžupan, člani svetov krajevnih skupnosti, tajnik občine, delavci 
občinske uprave, člani poslovodstev organizacij, ki so uporabniki 
proračunskih sredstev. 

Članstvo v nadzornem odboru preneha z dnem razrešitve oziroma z 
dnem poteka mandatne dobe članom občinskega sveta. Razrešitev 
opravi občinski svet na predlog nadzornega odbora. 

Konstitutivno sejo nadzornega odbora skliče župan." 

14. člen 

Za 37. členom se dodajo novi 37.a, 37.b in 37.c členi. 

"37. a člen 
Nadzorni odbor izvaja nadzor predvsem s/z: 
- pregledovanjem in proučevanjem pravnih predpisov in aktov, s katerimi 

se določajo nameni proračunske porabe, 
- pregledovanjem listinske dokumentacije (pogodbe, naročila, odredbe, 

nalogi, računi, zapisniki, knjigovodske listine, poslovne knjige in 
podobno), 

- ugotavljanjem skladnosti ravnanja s predpisi ter gospodarnosti 
in namenskosti trošenja sredstev in njihovega učinka glede na 
opredeljeni cilj, 

- izdelovanjem nadzorstvenega zapisnika in poročila, 
- obravnavanjem pripomb strank v postopku, 
- s sprejemom poročila ter mnenj in priporočil oziroma predlogov 

ukrepov nadzorovanim osebam, 
- obveščanjem pristojnih organov občine in predlaganjem ukrepov iz 

njihove pristojnosti, 
- s sprejemom letnega programa nadzora v začetku proračunskega leta 

in z njegovo seznanitvijo občinskega sveta in župana. 

37. b člen 
Nadzorni odbor predstavlja in zastopa predsednik, ki ga člani 
nadzornega odbora izvolijo izmed sebe na svoji seji. Predsednik 
nadzornega odbora je izvoljen, če zanj glasuje več kot polovica vseh 
članov nadzornega odbora. Če predsednika ni možno izvoliti niti po 
ponovljenem glasovanju, zadostuje za izvolitev večina opredeljenih 
članov nadzornega odbora. Nadzorni odbor lahko z večino opredeljenih 
članov skupaj s predsednikom ali po izvolitvi predsednika izvoli tudi 
namestnika predsednika. 

Seje, nadzornega odbora sklicuje predsednik, nadzorni odbor se mora 
sestati vsaj na štirih rednih sejah letno, praviloma vsake tri mesece 
enkrat. 

Predsednik mora sklicati sejo, če to zahteva občinski svet ali župan. Če 
predsednik ne skliče seje v 15 dneh po podani zahtevi občinskega sveta 
ali župana, jo lahko skliče župan. O poteku seje se vodi zapisnik. 

Organi občine in vsi uporabniki proračunskih sredstev so nadzornemu 
odboru dolžni na njegovo zahtevo predložiti na vpogled vse akte in 
listine, ki se nanašajo na porabo proračunskih sredstev. 

Strokovno in administrativno pomoč za delo nadzornega odbora 
zagotavlja občinska uprava. Posamezne posebne strokovne naloge 
lahko opravi izvedenec, ki ga na predlog nadzornega odbora imenuje 
občinski svet. 

Občinski organi imajo pravico prisostvovati sejam nadzornega odbora in 
z dovoljenjem predsedujočega podati mnenja in predloge, ki zadevajo 
delo in naloge, ki jih opravlja posamezni občinski organ, ki ga nadzorni 
odbor obravnava. 

Občinski svet ali župan lahko zahtevata od nadzornega odbora, da poda 
o določeni zadevi mnenje oziroma, da opravi izredni nadzor pri 
porabniku proračunskih sredstev. 

Za delo nadzornega odbora so zagotovljena sredstva v občinskem 
proračunu. 



37. c člen 
V primeru, da nadzorni odbor pri nadzoru ugotovi manjše nepravilnosti, 
pozove stranko v postopku, da jih v določenem roku odpravi in odpravi 
tudi vse nastale posledice. Če so napake v roku odpravljene, niso 
sestavni del poročila. 
Pred obravnavo poročila na občinskem svetu mora občinski svet 
zahtevati mnenje stranke v postopku. 

15. člen 

Črta se 7. podpoglavje: "Organi krajevnih skupnosti in členi 45, 46 in 47". 

16. člen 

57. člen se spremeni, tako da se glasi: 
"Upravne naloge in druge naloge v občini opravlja občinska uprava. 
Občinsko upravo sestavljajo organi občinske uprave, ki jih ustanovi 
občinski svet na predlog župana z odlokom ter določi njihovo notranjo 
organizacijo in delovno področje. 
Sistemizacijo delovnih mest v občinski upravi določi župan." 

17. člen 

58. člen se spremeni, tako da se glasi: 
"Predstojnik občinske uprave je župan, delo občinske uprave pa 
neposredno vodi tajnik občine, ki ga imenuje in razrešuje župan. 
Župan lahko pooblasti tajnika za podpisovanje posameznih aktov iz 
pristojnosti občinske uprave. 
Za svoje delo je tajnik odgovoren županu." 

18. člen 

60. člen se črta. 

19. člen 

69. člen se spremeni, tako da se glasi: 
"O sporih o pristojnosti med organi občinske uprave odloča župan. 
O izločitvi predstojnika organa občinske uprave ali zaposlenega v 
občinski upravi odloča tajnik občine, ki v primeru izločitve predstojnika 
občinske uprave o stvari tudi odloči, če je predstojnik pooblaščen za 
odločanje v upravnih stvareh. 
O izločitvi tajnika občine ali župana odloča občinski svet, ki v primeru 
izločitve o stvari tudi odloči." 

20. člen 

Črta se podpoglavje "Nadzor nad zakonitostjo dela uprave". 
70. člen pa se spremeni, tako da se glasi: 
"Občinska uprava opravlja nadzorstvo nad izvajanjem občinskih 
predpisov in drugih aktov, s katerimi občina ureja zadeve iz svoje 
pristojnosti. 
Za opravljanje nadzorstva iz prejšnjega odstavka se lahko v okviru 
občinske uprave ustanovi občinska inšpekcija. 
Inšpekcijsko nadzorstvo neposredno opravljajo občinski inšpektorji kot 
delavci s posebnimi pooblastili, ki morajo izpolnjevati pogoje, predpi­
sane z zakonom o upravi. 
Občinski inšpektorji imajo enaka pooblastila, dolžnosti in odgovornosti, 
kot jih imajo inšpektorji po zakonu1 o upravi." 

21. člen 

V tretjem odstavku 76. člena se vpiše nov prvi stavek: 
"Odsvojitev delov premoženja občine je dopustna le proti plačilu, ki 
postane del premoženja občine, razen če se del premoženja podari za 
humanitarne, znanstveno raziskovalne, izobraževalne ali druge tovrstne 
namene." 
Dosedanji prvi in drugi stavek postaneta drugi in tretji stavek. 

22. člen 

V 78. členu se doda nov peti odstavek, ki se glasi: 
"V bilance iz tega člena se vključujejo tudi vsi prihodki in odhodki ožjih 
delov občine." 

23. člen 
V 80. členu se za besedama "župan občine" postavi pika, nadaljnje 
besedilo pa se črta. 

Doda se nov drugi odstavek, ki se glasi: 
"Župan lahko pooblasti določene osebe za izvrševanje proračuna." 

24. člen 

86. člen se spremeni, tako da se glasi: 
"Občina se lahko dolgoročno zadolžuje za investicije, ki jih potrdi 
občinski svet. 

Pogodbe o zadolževanju sklepa župan na podlagi sprejetega proračuna 
in ob predhodnem soglasju ministra, pristojnega za finance. Soglasje je 
sestavni del pogodbe o zadolževanju. 

Pogodba, sklenjena v nasprotju z določbami drugega odstavka tega 
člena, je nična." 

25. člen 

Za 86. členom se doda nov 86. a člen. 

"86. a člen -
Občina se lahko zadolžuje le v obsegu, ki ne presega 10 % realiziranih 
prihodkov občine v letu pred letom zadolževanja, odplačilo glavnice in 
obresti pa v posameznem letu odplačila ne sme preseči 5 % realiziranih 
prihodkov. 
Ne glede na prejšnji odstavek se občina lahko zadolži za financiranje 
stanovanjske gradnje, oskrbe z vodo ter za odvajanje in čiščenje odplak 
v obsegu, ki presega 10 % realiziranih prihodkov v letu pred letom 
zadolževanja, če odplačilo glavnice in obresti v posameznem letu 
odplačila ne preseže 3 % realiziranih prihodkov." 

26. člen 

V 87. členu se na koncu prvega odstavka doda nov stavek, ki se glasi: 
"Izdana soglasja se štejejo v obseg možnega zadolževanja občine." 

V tretjem odstavku se besedi "zagotovljene porabe" nadomestita z 
besedama "realiziranih prihodkov". 

Na koncu tretjega odstavka se doda nov stavek, ki se glasi: 
"Izdana poroštva se štejejo v obseg možnega zadolževanja občine." 

27. člen 

V 88. členu se v prvem in tretjem odstavku črta beseda "zagotovljene". 

28. člen 

V 89. členu se v prvem odstavku besedilo "prihodki občine za 
financiranje drugih nalog so:" nadomesti z besedilom "prihodki občine 
za financiranje porabe so tudi:". 

V tretji alineji se za besedo "krajevne" doda beseda "turistične". 

29. člen 

V 90. členu se beseda "zagotovljene" nadomesti z besedo "primerne". 

30. člen 

Za 119. členom se doda nov 119. a člen, ki se glasi: 

"119. a člen 
Krajevne skupnosti morajo uskladiti svoje statute, organiziranost in 
delovanje z zakonom in z določbami sprememb in dopolnitev statuta 
občine Železniki do 31. 12. 1998." 

31. člen 

Te spremembe in dopolnitve statuta občine Železniki začnejo veljati 
petnajsti dan po objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Št.: 080-09-5920 
Železniki, dne 18. 11.1998 

Predsednik občinskega sveta: 
Miha Prevc, l.r. 



OBČINA ŠENČUR 

148. 

Na podlagi 18. člena zakona o spremembah in dopolnitvah zakona o 
lokalni samoupravi (UL RS, št. 70/97) 21. in 124. člena statuta Občine 
Šenčur (UVG 6/95, 6/96), je Občinski svet Občine Šenčur na 28.seji dne 
15.10.1998 sprejel 

SPREMEMBE IN DOPOLNITVE 
S T A T U T A OBČINE ŠENČUR 

1. člen 

V statutu Občine Šenčur (UVG 6/95, 6/96) se v 2. členu spremeni sedež 
občine, ki je odslej Šenčur, Kranjska cesta 11. 

2. člen 

Člen 7. se spremeni in se glasi: 

Na območju občine so kot ožji deli občine, ustanovljene krajevne in 
vaške skupnosti, katerih imena in območja so določena s statutom. 

Občinski svet lahko s spremembo statuta ukine ožji del občine ali 
spremeni njegovo območje. 

Pobudo za ustanovitev ožjih delov občine ali za spremembo njihovih 
območij lahko da zbor krajanov. Občinski svet mora pobudo obvezno 
obravnavati. 

Zadeve, ki se v tem statutu nanašajo na krajevne skupnosti se nanašajo 
tudi na vaške skupnosti, če ni določeno drugače. 

3. člen 

Člen 8. se spremeni in glasi: 

Krajevna skupnost ni oseba javnega prava. Krajevna skupnost ima svoj 
podračun pri občini. 
Krajevna skupnost nastopa v pravnem prometu v imenu in za račun 
občine v obsegu in za naloge, katere ji z odlokom prenese občina. 

Krajevna skupnost ima lahko svoj praznik. 

Krajevna skupnost ima žig okrogle oblike, premera 35 mm. Ob krožnici 
zgoraj je napis OBČINA ŠENČUR, v drugi vrstici je naziv krajevne 
skupnosti. V sredini je znak Občine Šenčur, pod znakom je naveden 
sedež krajevne skupnosti. 

Krajevna skupnost uporablja nepremično in premično premoženje, ki je 
na njenem območju namenjeno za naloge, ki se ji prenesejo v izvajanje. 

4. člen 

Doda se nov 8.a člen, ki glasi: 

Za obveznosti krajevne skupnosti odgovarja občina. 

Krajevna skupnost se financira iz občinskega proračuna za izvajanje 
nalog, ki se ji prenesejo s statutom in z odlokom, s prostovoljnimi 
prispevki fizičnih ali pravnih oseb, z donacijami in s plačili za storitve. 

Prihodki in odhodki krajevne skupnosti morajo biti zajeti v finančnem 
načrtu krajevne skupnosti, ki je sestavni del občinskega proračuna. 

5. člen 

Člen 9. se spremeni in glasi: 
Na območju občine so ustanovljene krajevne in vaške skupnosti, ki 
obsegajo naslednja območja: 
1. Krajevna skupnost Olševek-Hotemaže s sedežem v Olševku, ki 

zajema naselji Hotemaže in Olševek. 
2. Krajevna skupnost Šenčur s sedežem v Šenčurju, ki zajema naselji 

Srednja vas pri Šenčurju in Šenčur. 
3. Krajevna skupnost Visoko s sedežem na Visokem, ki zajema naselji 

Milje in Visoko. 

4. Krajevna skupnost Voklo, k\ zajema naselje Vokio. 
5. Krajevna skupnost Voglje, ki zajema naselje Vogije. 
6. Krajevna skupnost Trboje s sedežem v Trbojah, ki zajema naselji 

Trboje in Žerjavka. 
7. Vaška skupnost Luže, ki zajema naselje Luže. 
8. Vaška skupnost Hrastje, ki zajema naselje Hrastje. 
9. Vaška skupnost Prebačevo, ki zajema naselje Prebačevo. 

Občinski svet lahko s spremembo statuta ukine ožji del občine ali 
spremeni njegovo območje na način in po postopku, ki je določen z 
zakonom. 

6. člen 

Za členom 11. se doda poglavje ll.a, ki glasi: 

ll.a SODELOVANJE Z DRUGIMI OBČINAMI 

Doda se nov 12.a člen, ki glasi: 

Občina lahko z drugimi občinami ustanovi enega ali več organov skupne 
uprave. 

Splošni akt o ustanovitvi skupnega organa uprave, sprejme občinski svet 
na predlog županov občin, ki ustanavljajo skupni organ uprave. 

7. člen 

V 13. členu pod točko 4) se za prvo alineo doda nova alinea, ki glasi: 

- zagotavlja pogoje za kompleksno gradnjo stanovanj in poslovnih 
objektov; 

Dosedanje druga do deseta alinea postanejo tretja do enajsta alinea. 

8. člen 

V 16. členu se črta drugi odstavek. 

9. člen 

V 21. členu se spremenita: 

6. alinea, ki glasi: 

- na predlog župana sprejema proračun in zaključni račun, 

15. alinea, ki glasi: 

- odloča o pridobitvi premičnin in nepremičnin, nad zneskom do 
katerega je v skladu s proračunom pristojen župan, 

10. člen 

Člen 40. se spremeni in se glasi: 

Nadzorni odbor je najvišji organ nadzora javne porabe v občini. V okviru 
pristojnosti nadzorni odbor: 
- opravlja nadzor nad razpolaganjem s premoženjem občine, 
- nadzoruje namenskost in smotrnost porabe proračunskih sredstev, 
- nadzoruje finančno poslovanje porabnikov finančnih sredstev. 

Nadzor vsebuje ugotavljanje zakonitosti in pravilnosti poslovanja 
pristojnih organov, organov in organizacij porabnikov občinskega 
proračuna in pooblaščenih oseb z občinskimi javnimi sredstvi in 
občinskim javnim premoženjem in ocenjuje učinkovitost in gospodar­
nost porabe občinskih proračunskih sredstev. 

Delo nadzornega odbora je javno. Nadzorni odbor je pri svojem deiu 
dolžan varovati osebne podatke ter državne, uradne in poslovne 
skrivnosti, ki so tako opredeljene z zakonom, drugim predpisom ali z 
akti občinskega sveta in organizacij uporabnikov proračunskih sredstev 
in spoštovati dostojanstvo, dobro ime in integriteto posameznikov. 

Nadzorni odbor o svojih ugotovitvah, ocenah in mnenjih izdela poročilo s 
priporočili in predlogi. Občinski svet, župan ter organi porabnikov 
občinskih proračunskih sredstev so dolžni obravnavati poročilo nadzor­
nega odbora ter upoštevati njegova priporočila in predloge v skladu s 
svojimi pristojnostmi. 

Nadzorni odbor mora najmanj enkrat letno poročati občinskemu svetu o 
svojih ugotovitvah. 

Občinski svet je dolžan poročilo uvrstiti na prvo sejo, če je gradivo 
pripravljeno pravočasno skladno z poslovnikom občinskega sveta. 



OBČINA GORENJA VAS -
POLJANE 

11. člen 

V poglavju IV. se črta točka 3. Svet krajevnih skupnosti, člen 42 in člen 43. 

12. člen 

Člen 49. se spremeni in glasi. 

Organ krajevne skupnosti je svet, ki ga izvolijo volilni upravičenci s 
stalnim prebivališčem v krajevni skupnosti. Način izvolitve sveta določa 
zakon. 

Mandatna doba članov sveta je 4. leta. 

Število članov sveta krajevne skupnosti in volilne enote določa občinski 
svet. 

13. člen 
Člen 50. se spremeni in glasi: 
Svet odloča o vseh zadevah v okviru nalog, ki jih na krajevno skupnost 
lahko prenese občina z odlokom, zlasti nalog, ki se nanašajo na: 

- vzdrževanje dela občinskih cest, javnih parkirišč in drugih javnih 
površin 

- urejanje vaških pokopališč, 
- pospeševanje kulturne in društvene dejavnosti . 

Zadeve, ki se nanašajo na krajane dveh ali več krajevnih skupnosti 
opravlja ena od krajevnih skupnosti ali občina. 

Naloge, ki se prenesejo v izvajanje krajevnim ali vaškim skupnostim 
določi občina z odlokom. 

Svet krajevne skupnosti sprejema odločitve na seji z večino glasov svojih 
članov. 

Svet krajevne skupnosti ima predsednika, ki zastopa krajevno skupnost 
in je posvetovalni organ župana. 

Župan ima pravico biti navzoč in razpravljati na sejah sveta krajevne 
skupnosti brez pravice glasovanja. 

14. člen 
Člen 61. se spremeni in glasi: 

Upravne naloge in druge naloge v občini opravlja občinska uprava. 

Občinsko upravo sestavljajo organi občinske uprave, ki jih ustanovi 
občinski svet na predlog župana z odlokom ter določi njihovo 
organizacijo in delovno področje. 

Župan lahko predlaga spremembo organizacije občinske uprave. 

149. 

Na podlagi 3. člena Zakona o financiranju občin (Ur. I. št. 80/94, Ul. I. št. 
56/98) in Odloka o proračunu Občine Gorenja vas - Poljane za leto 1998 
(UVG, št. 13/98) je občinski svet Občine Gorenja vas - Poljane na 37. 
redni seji dne 20. 11. 1998 sprejel 

ODLOK 
o spremembi odloka o proračunu občine Gorenja vas -

Poljane za leto 1998 

1. člen 

Odlok o proračunu občine Gorenja vas - Poljane za leto 1998 se v 3. 
členu spremeni tako, da se glasi: 

BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV RAČUN FINANCIRANJA 

Prihodki 521.500.000,00 sit 
Odhodki 527.500.000,00 sit 

Presežek 0 
Primanjkljaj 6.000.000,00 sit 

6.000.000,00 sit 
0 

6.000.000,00 sit 
0 

Podrobnejši pregled prihodkov in odhodkov proračuna je zajet v bilanci 
prihodkov in odhodkov in računu financiranja, ki sta sestavni del 
občinskega proračuna. 

2. člen 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Gorenjske, uporablja pa se od 1. januarja 1998 dalje. 

Št.: 5-32/98 
Gorenja vas, 20. 11.1998 

Predsednik občinskega sveta 
Karel Jezeršek, l.r. 

15. člen 
62. člen se spremeni in glasi: 

Predstojnik občinske uprave je župan, delo občinske uprave pa 
neposredno vodi tajnik občine, ki ga imenuje in razrešuje župan. 

Župan lahko pooblasti tajnika za podpisovanje določenih aktov 
poslovanja. 

Za posamezne naloge v zvezi z vodenjem organov občinske uprave 
pooblasti tajnik predstojnike organov, katere imenuje in razrešuje župan. 

16.člen 

Člen 73. se spremeni in glasi: 

O izločitvi predstojnika organa občinske uprave ali zaposlenega v 
občinski upravi odloča tajnik občine, ki v primeru izločitve predstojnika 
občinske uprave o stvari tudi odloči, če je predstojnik pooblaščen za 
odločanje v upravnih stvareh. 

O izločitvi tajnika občine ali župana odloča občinski svet, ki v primeru 
izločitve o stvari tudi odloči. 

OBČINA RADOVLJICA 

150. 

Na podlagi 32. člena zakona o gospodarskih javnih službah (Uradni list 
RS št. 32/93), 23. člena zakona o varstvu okolja (Ur. list RS št. 32/93), 17. 
člena odloka o gospodarskih javnih službah v občini Radovljica (Uradni 
list RS št. 65/94 in UVG št. 31/98) in 17. člena statuta občine Radovljica 
(Uradni list RS št. 20/95 in UVG št. 17/98) je Občinski svet občine 
Radovljica na 42. seji dne 18. 11. 1998 sprejel 

O D L O K 
o izvajanju gospodarskih javnih služb 

s podelitvijo koncesije 

17.člen 

Spremembe in dopolnitve statuta začnejo veljati 8 dan po objavi v 
Uradnem vestniku Gorenjske. 

Šenčur, 15.10.1998 

Predsednik občinskega 
sveta: 
Miro Koželj, l.r. 

I. SPLOŠNA DOLOČBA 

1. člen 

Ta odlok predstavlja koncesijski akt, s katerim se skladno s 33. členom 
zakona o gospodarskih javnih službah opredelijo dejavnosti, ki so 
predmet gospodarske javne službe, območje izvajanja, pogoji, ki jih 
mora izpolnjevati koncesionar, trajanje koncesije in vse druge sestavine, 
potrebne za izvajanje gospodarskih javnih služb na podlagi koncesije. 



U. PREDMET KONCESIJE 

2. člen 

Občina Radovljica s podelitvijo koncesije zagotavlja izvajanje naslednjih 
gospodarskih javnih služb: 

1. pregledovanje, nadzorovanje in čiščenje kurilnih naprav, dimnih vodov 
in zračnikov, zaradi varstva zraka, 

2. kabelsko razdelilni sistem za sprejem in distribucijo RTV signalov, 
3. upravljanje z žičniškimi napravami, 
4. opravljanje javnega cestnega in vodnega prometa, 
5. organiziranje dejavnosti pomembne za identiteto prostora, 
6. upravljanje s pokopališči, urejanje ter vzdrževanje pokopališč, 
7. oskrba s pitno vodo, iz vaških vodovodov, 
8. javna snaga in čiščenje javnih površin, 
9. rejanje javnih poti, površin za pešce, zelenih površin in cest v občinski 

pristojnosti, 
10. vzdrževanje javne razsvestljave, 
11. pogrebne storitve do mrliške vežice. 

III. OBSEG IN OBMOČJE IZVAJANJA KONCESIJE 

3. člen 

Izvajanje gospodarskih javnih služb navedenih v 2. členu odloka obsega: 
1. vzdrževanje in upravljanje celotnih infrastrukturnih in drugih sistemov, 

objektov in naprav, ki so last koncendenta, 
2. izdajanje soglasij k lokaciji in gradnji za priključitev porabnikov na 

infrastrukturne sisteme, objekte in naprave, katerih vzdrževalec in 
upravljalec je koncesionar, 

3. opravljanje strokovno - tehničnih in razvojnih nalog v smislu priprave 
predlogov strokovnih usmeritev za razvoj posamezne gospodarske 
javne službe na podlagi odločitev koncendenta. 

4. vodenje in ažuriranje katastra, kjer je to določeno. 

Izvajanje koncesije se ne nanaša na investicijsko vzdrževanje. 

Koncesija se izvaja na območju občine Radovljica. 

IV. POGOJI, KI JIH MORA IZPOLNJEVATI KONCESIONAR 

4. člen 

Koncesionar mora za opravljanje koncesije izpolnjevati naslednje 
pogoje: 

• Biti mora ustrezno strokovno, tehnično in organizacijsko usposobljen 
za samostojno opravljanje nalog, ki so predmet koncesije, da s tem 
uporabnikom kontinuirano in kvalitetno zagotavlja dobrine in storitve; 

• Razpolagati mora s premoženjem v vrednosti najmanj 5 % od 
predvidenega letnega prometa ali predložiti garancijo banke ali 
zavarovalnice kot varščino, iz katere bi koncendentu lahko poravnal 
eventueino škodo, nastalo pri izvajanju koncesije, za katero je v skladu 
z zakonom odgovoren koncesionar. 

Merilo strokovnosti iz dosedanjih izkušenj so predmet reference in 
doseženi rezultati dosedanjega dela na področjih, ki so predmet 
koncesije. 

• 
Podrobnejša opredelitev pogojev iz tega člena, ki jih mora izpolnjevati 
koncesionar, bo določena v javnem razpisu. 

V. JAVNA POOBLASTILA 

5. člen 

Koncedent daje koncesionarju naslednja javna pooblastila: 
• pravico in dolžnost upravljanja in vzdrževanja objektov, naprav, omrežij 

in drugih sredstev, ki so last koncedenta ter skrb za strokovno 
tehnično podlago razvoja le-teh; 

• pravico oblikovati predloge cen oziroma spremembo cen javnih dobrin 
oziroma storitev in po soglasju koncedenta zaračunavanje le-teh; 

• pravico sklepati pogodbe za uporabo javnih dobrin oziroma 
opravljanje storitev, ki so predmet koncesije; 

• pravico obračunavati in pobirati pristojbine in prispevke; 
• pravico dajati soglasja in dovoljenja za priključitev na obstoječe 

omrežje in naprave, ki so predmet koncesije; 
• pravico prekiniti dobavo javnih dobrin neplačnikom v skladu 

s predpisi. 

VI. SPLOŠNI POGOJI ZA IZVAJANJE 

6. člen 

Koncesionar mora: 

• zagotavljati vzdrževanje objektov, naprav in omrežij, ki so vezana na 
predmet koncesije, 

• v okviru tehničnih in finančnih mažnosti koncedenta izdajati soglasja 
za priključitev na objekte, naprave in omrežja, ki so last koncedenta, 

• opravljati strokovno tehnične podlage za razvojne naloge v soglasju s 
koncedentom, vse s ciljem, da so uporabnikom kontinuirano in 
kvalitetno zagotovljene javne dobrine oziroma pravočasno in kvalitetno 
zagotovljene storitve, 

• upoštevati tehnične, sanitarne in druge standarde in normative, 
povezane z izvajanjem koncesije, 

• omogočiti nadzor nad izvajanjem koncesije s strani koncedenta, 
• zagotavljati računalniško podprt sistem in dostavljati ažurirane 

podatke koncedentu v obsegu določenem s pogodbo. 

VII. VRSTA IN OBSEG MONOPOLA 

7. člen 

Koncesionar ima izključno pravico opravljati naloge, ki so predmet 
koncesije, določene v 2. in 3. členu tega odloka. 
Koncedent in koncesionar se lahko dogovorita za prenos dela koncesije 
na podizvajalca, pri čemer vrsto, obseg prenosa določita s koncesijsko 
pogodbo. 

VIII. VIRI FINANCIRANJA, DELOVANJA IN RAZVOJA 

8. člen 

Viri financiranja gospodarskih javnih služb so: 

• cene proizvodov in storitev, 
• proračun občine, 
• prispevki za priključek, 
• takse, nadomestila in povračila, 
• krediti, 
• nepovratna sredstva. 

IX. CENE PROIZVODOV IN STORITEV GOSPODARSKIH JAVNIH 
SLUŽB 

9. člen 

Koncesionar izoblikuje ceno posamezne javne dobrine ali storitve na 
osnovi: 

• deleža materialnih stroškov, upoštevajoč normative in standarde 
dobrine ali storitve ter načela dobrega gospodarjenja, 

• deleža plač neposredno zaposlenih pri izvajanju koncesije, 
• deleža za vračilo kreditov, najetih za financiranje razvoja dejavnosti po 

koncesijski pogodbi, 
• deleža obračunane amortizacije, 
• izjemoma tudi delež kalkulativnega dobička. 

Cene potrjuje občinski svet. 

10. člen 
Občina Radovljica lahko proti plačilu podeli koncesijo na naravni dobrini, 
ki je v njeni lasti, pravni ali fizični osebi - koncesionarju, če je ta 
usposobljena za njeno upravljanje, rabo ali izkoriščanje. 

X. NAČIN PLAČILA KONCESIONARJU 

11. člen 

Koncesionar si zagotavlja plačilo koncesionirane dejavnosti z zaračuna­
vanjem opravljenih storitev uporabnikom in je odgovoren za izterjavo 
zaračunanih zneskov. 

Koncesionar zaračuna vkalkulirano amortizacijo za račun koncedenta. 

Koncesionar ima pravico do dodatne financiranja, če koncedent: 

• ni dal pravočasno soglasja k upravičeni ceni dobrine ali storitve, ali če 
so cene pod nadzorom države, 



rt 

• zahteva hitrejši razvoj s koncesijo opredeljene dejavnosti. 

V takem primeru zagotovi koncedent potrebna dodatna sredstva iz 
proračuna ali drugih virov. 

XI. ODŠKODNINSKA ODGOVORNOST KONCESIONAR J A 

12. člen 

Koncesionar je skladno z zakonom odgovoren za škodo, ki jo pri 
opravljanju ali v zvezi z opravljanjem koncesije povzroči koncedentu, 
uporabnikom ali drugim pravnim oziroma fizičnim osebam. 

XII. NADZOR NAD IZVAJANJEM KONCESIJE 

13. člen 

Nadzor nad izvajanjem koncesije opravlja župan občine in od njega 
imenovana komisija, nadzorni odbor občine Radovljica, pristojne 
inšpekcije, svet za varstvo uporabnikov javnih dobrin v občini 
Radovljica, občinska uprava občine Radovljica indrugi občinski organi, 
v kolikor imajo ustrezna pooblastila. 

XIII. ZAČETEK IN ČAS TRAJANJA KONCESIJE 

14. člen 
Koncesijsko razmerje se vzpostavi z dnem obojestranskega podpisa 
koncesijske pogodbe. 

Doba trajanja se določi z javnim razpisom. Postopek javnega razpisa se 
mora začeti vsaj 6 mesecev pred iztekom koncesijske pogodbe. 

XIV. PRENEHANJE KONCESIJSKEGA RAZMERJA 

15. člen 
Koncesijsko razmerje preneha: 

• s prenehanjem koncesijske pogodbe, 
• z odvzemom koncesije, 
• s prevzemom koncesionirane gospodarske javne službe v režijo 

v kakšno drugo organizacijsko obliko, 
• z odkupom koncesije. 

16. člen 
Koncesijska pogodba preneha: 

• s potekom časa, za katerega je sklenjena, če je pogodbeni straniki ne 
podaljšata, 

• z razdrtjem, pri čemer se razlogi in pogoji za razdrtje, medsebojne 
pravice in obveznosti določijo v koncesijski pogodbi. 

17. člen 

Koncedent lahko odvzame koncesijo koncesionarju: 

• če koncesionar ne prične z izvajanjem koncesije v dogovorjenem roku, 
• če koncesionar ne izvaja koncesije po lastni krivdi in zato nastajajo 

motnje pri oskrbi uporabnikov, 
• če koncesionar pri izvajanju koncesije koncedentu povzroča škodo 

zavestno ali z veliko malomarnostjo, 
• če je izražen utemeljen javni interes, da se dejavnost preneha izvajati 

kot gospodarska javna služba ali kot koncesionirana gospodarska 
javna služba. 

XV. IZBIRA KONCESIONARJA IN SKLENITEV KONCESIJSKE 
POGODBE 

18. člen 

Koncesionarja se izbere na podlagi javnega razpisa, ki se objavi v 
Uradnem listu RS ali Uradnem vestniku Gorenjske. Javni razpis izvede 
tričlanska komisija, ki jo imenuje župan. Po končanem postopku pripravi 
komisija, predlog za izbor koncesionarja, ki ga posreduje občinski 
upravi, ki odloči o izbiri in izda upravno odločbo. 

Z izbranim koncesionarjem sklene koncesijsko pogodbo župan občine v 
imenu in za račun občine. 

19. člen 
Določila o pogojih, ki jih mora izpolnjevati koncesionar in o izbiri 
koncesionarja se smiselno uporabljajo tudi v primerih iz prvega odstavka 
10. člena odloka o gospodarskih javnih službah v Občini Radovljica. 

XVI. KONČNA DOLOČBA 

20. člen 

Ta odlok začne veljati 8. dan po objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Št. 466-60/98 
Radovljica, dne: 18.11.1998 

Predsednik 
Očinskega sveta 
Občine Radovljica 
Zvone Prezelj 


